
Programm und weitere Informationen:
www.eschersheimer-wochenende.net

Eschersheimer
Wochenende

im Hof der Ludwig-Richter-Schule
Am Lindenbaum

Freitag 27. Juni

Samstag 28. Juni

Sonntag 29. Juni
Ökumenischer Gottesdienst

Großer Familientag

ab 17 Uhr

ab 16 Uhr

ab 10 Uhr

ab 19:30 Uhr

Einlass & Fassbieranstich

ab 19 Uhr

Einlass & Bühnenprogramm



Freitag 27. Juni

Samstag 28. Juni

Sonntag 29. Juni
Ökumenischer Gottesdienst
Großer Familientag
Vorstellung Briefmarkensammlerverein
Vorführung FV 09 Eschersheim
Darbietungen Turnverein Eschersheim
Worship-Band Ev. Freikirche
Auftritt Kinderchor
Schauübung Jugendfeuerwehr
Vorführung TSG 51 Frankfurt

17 Uhr
19 Uhr
ab 19:30 Uhr

16 Uhr
17:15 Uhr
18:45 Uhr
ab 19 Uhr

10:00 Uhr
ab 11:30 Uhr
12:30 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
16:15 Uhr

Einlass auf das Festgelände 
Fassbieranstich
Roy Hammer & die Pralinées

Einlass auf das Festgelände
Auftritt Familienchor Eschersheim
Vorstellung Kleintierzuchtverein
fullstop.

Programm


